南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕24号

2019 年 12 月 18 日下午，陈俊院长和张明菊副书记分别主持召开了

法政学院党政联席会议，院领导叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议，院长助

理徐倩、刘海峰列席会议。现将会议议定事项纪要如下：

一、会议听取了本院两位教师因家庭原因申请离职的情况汇报，经过

充分的讨论，班子成员形成最终决议，原则上同意签署两位老师的离职申

请，但需继续尽可能对申请离职老师做好思想工作，努力进行挽留。

二、会议部署了党委行政工作2019年总结和2020年计划撰写的工作

安排，要求各分管口认真做好分管领域的本年度工作总结和下年度工作计

划。

三、会议部署了 2019年度党风廉政建设责任制考核工作，要求班子

成员按照要求准备好考核材料。

法政学院办公室                        2019年 12月 18日印发